"Εκδοσις δευτέρα. Έν 'Αθήναις, 1859. 2:
τόμοι.

13) Έκθεσις της Εισηγητικής 'Επιτροπής περί οριστι-
κού οργανισμού του Πανεπιστημίου'Αθηνών. 'Αθήναι, I860..

14) Deux mots sur les finances de la Grèce du-
rant Γ administration du 16/28 Mai 1854. Athènes, 1856.

15) Les monastères grecs dans les Principautés,
danubiennes. Bruxelles, 1861.

Έκτος άπα τα παραπάνω έργα, δημοσιεύθηκαν στον*
«Πρωινό Κήρυκα« αγορεύσεις του Π. 'Αργυρόπουλου στη.
Βουλή καθώς και μεταφράσεις του στο περιοδικό «Ευρω-
παϊκός 'Ερανιστής» πού εξέδιδε μαζί με τους Κ.